

# Årsredovisning

för

## Wind Energy i Brålanda AB

556734-1978

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Wind Energy i Brålanda AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 24 december 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Brålanda den 24 december 2022

  
Kerstin Andersson Karlsson

Styrelsen för Wind Energy i Brålanda AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar ett vindkraftverk. Verket togs i bruk i februari 2009.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Vänersborgs kommun.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	1 040	567	586	1 029
Resultat efter finansiella poster	274	-235	-95	291
Soliditet (%)	9	3	7	8

Nettoomsättningen har ökat med 83% jämfört med föregående år. Ökningen beror på ökad produktion samt högre priser.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	332 775	-234 781	<b>197 994</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-234 781	234 781	<b>0</b>
Årets resultat			273 585	<b>273 585</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>97 994</b>	<b>273 585</b>	<b>471 579</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 665 000 (665 000) kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	97 994
årets vinst	273 585
	<b>371 579</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	371 579
	<b>371 579</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023021506345

KAC

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-09-01 -2022-08-31</b>	<b>2020-09-01 -2021-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 039 999	566 825
Övriga rörelseintäkter		0	-61 155
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 039 999</b>	<b>505 670</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-264 052	-230 129
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-469 088	-469 088
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-733 140</b>	<b>-699 217</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>306 859</b>	<b>-193 547</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	22
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33 277	-41 256
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-33 274</b>	<b>-41 234</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>273 585</b>	<b>-234 781</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>273 585</b>	<b>-234 781</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>273 585</b>	<b>-234 781</b>

## Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Vindkraftverk

1, 2

4 853 133

5 322 221

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

100

100

#### **Summa anläggningstillgångar**

**4 853 233**

**5 322 321**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

8 576

15 296

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

201 744

143 250

#### **Summa kortfristiga fordringar**

**210 320**

**158 546**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

201 828

243 813

#### **Summa omsättningstillgångar**

**412 148**

**402 359**

### **SUMMA TILLGÅNGAR**

**5 265 381**

**5 724 680**

## Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

97 994

332 775

Årets resultat

273 585

-234 781

**Summa fritt eget kapital**

**371 579**

**97 994**

**Summa eget kapital**

**471 579**

**197 994**

#### Avsättningar

Övriga avsättningar

0

266 995

#### Långfristiga skulder

4, 5

Övriga skulder till kreditinstitut

300 000

1 150 000

Övriga skulder

3 300 000

3 300 000

**Summa långfristiga skulder**

**3 600 000**

**4 450 000**

#### Kortfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

400 000

200 000

Leverantörsskulder

0

6 770

Övriga skulder

780 578

590 301

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13 224

12 620

**Summa kortfristiga skulder**

**1 193 802**

**809 691**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 265 381**

**5 724 680**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Vindkraftverk 25 år

#### Not 1 Vindkraftverk

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	11 727 200	11 727 200
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>11 727 200</b>	<b>11 727 200</b>
Ingående avskrivningar	-6 404 979	-5 935 891
Årets avskrivningar	-469 088	-469 088
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-6 874 067</b>	<b>-6 404 979</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 853 133</b>	<b>5 322 221</b>

#### Not 2 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Vindkraftverk Vänersborg Asmundstorp 1:6	4 853 133	5 322 221
	<b>4 853 133</b>	<b>5 322 221</b>

#### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	100	100
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>100</b>	<b>100</b>

**Not 4 Långfristiga skulder**

	2022-08-31	2021-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	3 300 000	3 300 000
	<b>3 300 000</b>	<b>3 300 000</b>

**Not 5 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 700 000 (1 350 000) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-08-31	2021-08-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	300 000	1 150 000
	<b>300 000</b>	<b>1 150 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	400 000	200 000
	<b>400 000</b>	<b>200 000</b>

**Not 6 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Maria Fröjd, Ludvig & Co AB

Brålanda den 24 december 2022

  
Kerstin Andersson Carlsson  
Ordförande

  
Uno Åberg